
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/15-01/31 

URBROJ: 2196/01-01-15-4 

Vukovar, 23. travnja 2015. 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i članka 68a. Odluke o komunalnom redu 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/02, 6/02, 8/03, 9/05 i 6/09), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 10. sjednici, održanoj dana 23. travnja 2015., donosi 

 

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o zabrani i načinu držanja domaćih životinja na 

području Grada Vukovara 

 

Članak 1 

U Odluci o zabrani i načinu držanja domaćih životinja na području Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.4/07) članak 3. mijenja se i glasi:  

„Zabranjuje se držanje domaćih životinja u Vukovaru unutar područja omeđenog linijom koja 

počinje na Dunavu kod Doma tehnike u Borovu naselju te ide ulicom Jana Bate na sjever do 

granice građevinskog područja, lijevo na zapad granicom građevinskog područja do ulice 

Dvanaest redarstvenika, ulicom Dvanaest redarstvenika do raskrižja sa Kudeljarskom ulicom, 

u pravcu jugoistoka ulicama Kudeljarska i Priljevo do nadvožnjaka nad željezničkom prugom, 

te dalje željezničkom prugom do rijeke Vuke, rijekom Vukom na istok do ulice Vukina, te 

ulicom Vukina na jug do ulice Bogdanovačka, ulicom Bogdanovačka na istok do Trga Drvena 

pijaca, od trga Drvena pijaca Kranjčevićevom ulicom i ulicom Petra Preradovića do raskrižja 

sa ulicom Vatroslava Lisinskog, dalje u pravcu istoka ulicom Vatroslava Lisinskog  preko 

Trga Matije Gupca te ulicom Augusta Augustinčića do raskrižja sa ulicom Stjepana Radića, 

dalje Trgom Slavija prema istoku do raskrižja sa ulicom Bana Josipa Jelačića te u pravcu 

sjeveroistoka do rijeke Dunav.“ 

 

Članak 2. 

U članu 4. stavu 1. podstavku 1. riječi: „peradi 50 komada, kunića 20 komada,“ 

zamjenjuju se riječima: „peradi 30 komada, kunića 10 komada, svinja i ovaca do 3 komada za 

potrebe kućanstva,“. 

U podstavku 2. iza riječi: „svinja“ dodaju se riječi „i ovaca“. 

 

Članak 3. 

 U članku 6. podstavku 1. iza riječi: „zdravstvene ustanove“, dodaje se zarez i riječ: 

„crkve“.  

 

 



2 

 

Članak 4. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

Predsjednik gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing 

 

 

 


